27 janvier 2025 | IMHOTEP SARL



Ecrit par Echo du Mardi le 6 août 2021

IMHOTEP SARL



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 27 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 6 août 2021 sous réserves d'incidents

IMHOTEP

Société à Responsabilité Limitée
en liquidation
Au capital de 7 500 euros
Siège : 27 chemin de Picabrier,
84510 CAUMONT SUR DURANCE
Siège de liquidation : 27 chemin de Picabrier
84510 CAUMONT SUR DURANCE
449 557 685 RCS AVIGNON

L'Assemblée Générale réunie le 15 aout 2021 au 27 chemin de Picabrier - 84510 CAUMONT SUR DURANCE a approuvé le compte définitif de liquidation, déchargé Monsieur Jacques FOURNIER, demeurant 27 chemin de Picabrier - 84510 CAUMONT SUR DURANCE, de son mandat de liquidateur, donné à ce dernier quitus de sa gestion et constaté la clôture de la liquidation à compter du 31 juillet 2021.

Les comptes de liquidation seront déposés au greffe du Tribunal de commerce d'Avignon, en annexe au Registre du commerce et des sociétés et la société sera radiée dudit registre.

Pour avis, Le Liquidateur

3951730



27 janvier 2025 | IMHOTEP SARL



Ecrit par Echo du Mardi le 6 août 2021